

# PROTOKÓŁ NR 60 /2023

## ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie w dniu 27 lutego 2023 roku.

---

*Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 8<sup>00</sup>.  
Zakończenie posiedzenia – godz. 8<sup>10</sup>.*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu .

Posiedzeniu przewodniczyła z upoważnienia przewodniczących stałych komisji Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Janicka - Lont.

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Łobzie w dniu 27 lutego 2023 roku. Porządek obrad oraz materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji – załącznik nr 3 do protokołu.

### **1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.**

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Janicka - Lont. Przywitała wszystkich zebranych. Stwierdziła, że w posiedzeniu udział bierze łącznie 15 członków wszystkich komisji. W związku z tym posiedzenie jest prawomocne.

### **2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia.**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że porządek posiedzenia oraz materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. Zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia.

Wobec braku zgłoszeń porządek posiedzenia uważa się za przyjęty.

### **3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023;**

Wprowadzenia do projektu uchwały i omówienia zmian budżetu gminy dokonała Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont zapytała z czego wynika zmniejszenie planu wydatków o kwotę 43.350,00 zł związanych z realizacją zadań własnych gminy.

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska odpowiedziała, że na zebraniach wiejskich mieszkańcy zdecydowali o zmianie przeznaczenia środków z funduszu sołectkiego. W sołectwie Meszne z zakupu lampy oświetleniowej i z zakupu nagród na najładniejszy ogródek w zakup i montaż urządzenia placu zabaw. W sołectwie Dalno na dokończenie budowy chodnika w miejscowości Przyborze.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 15 radnych.

#### **4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu;**

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. Głosowało 15 radnych.

#### **5. Zamknięcie posiedzenia.**

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Janicka – Lont zamknęła wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Miejskiej w Łobzie.

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu.

**Przewodniczyła:**

**Przewodnicząca  
Komisji Spraw Społecznych**

**Joanna Janicka - Lont**

Protokołowała:  
Aneta Dajnowska